
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/180/12 

RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 31 lipca 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Sejneńskiego, których 

właścicielem albo zarządzającym jest Powiat Sejneński oraz warunków i zasad korzystania  

z tych przystanków 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i pkt 19, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  

Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,  poz. 1458 , z 2009 r.  

Nr 92, poz. 753, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106, poz. 675, 

z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 228, poz. 1368) Rada Powiatu 

Sejneńskiego uchwala, co następuje uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, zgodnie z wykazem będącym załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały, których właścicielem albo zarządzającym jest Powiat Sejneński, udostępnione operatorom 

i przewoźnikom wykonującym regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym.  

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych przez operatorów 

i przewoźników wykonujących przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym, stanowiące załącznik  

nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sejneńskiego.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady 

Józef Miszkiel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 sierpnia 2012 r.

Poz. 2332



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/180/12 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 31 lipca 2012 r. 

 

Wykaz przystanków autobusowych na poszczególnych drogach Powiatu Sejneńskiego 

 

 Lp.  Nr drogi  
Lokalizacja przystanku  

Nazwa miejscowości wg rejestru terytorialnego  Numer przystanku komunikacyjnego  
Kilometraż  Strona  

1157B Krasnopol – Gremzdel – Jegliniec- Wiartołuża  

1.  1157 B   Lewa  Czarna Buchta  1157 B  01   

2.  1157 B   Lewa  Czarna Buchta  1157 B  02   

3.  1157 B   Prawa  Jeglówek  1157 B   03  

4.  1157 B   Lewa  Jegliniec  1157 B  04   

5.  1157 B   Prawa  Jegliniec  1157 B   05  

1158B Wiatrołuża – Wysoka Góra - Remieńkiń  

6.  1158B  2+489  Lewa  Piotrowa Dąbrowa  1158B  01   

1159B od drogi 651 – Szołtany – Puńsk - Wojtokiemie  

7.  1159B  1+437  Lewa  Szołtany  1159B  01   

8.  1159B  2+909  Prawa  Szołtany  1159B   02  

9.  1159B  3+684  Prawa  Szołtany  1159B   03  

10.  1159B  5+693  Lewa  Puńsk  1159B  04   

11.  1159B  6+208  Prawa  Puńsk  1159B   05  

12.  1159B  8+181  Prawa  Oszkinie  1159B   06  

13.  1159B  10+616  Lewa  Wojtokiemie  1159B  07   

14.  1159B  11+896  Lewa  Sejwy  1159B  08   

1162B Trakiszki – Poluńce - Widugiery  

15.  1162B  0+572  Lewa  Trakiszki  1162B  01   

16.  1162B  0+621  Prawa  Trakiszki  1162B   02  

17.  1162B  2+550  Lewa  Kompocie  1162B  03   

18.  1162B  4+015  Lewa  Kompocie  1162B  04   

19.  1162B  6+146  Lewa  Przystawańce  1162B  05   

20.  1162B  8+580  Lewa  Poluńce  1162B  06   

1163B Sejwy – Widugiery - Sankury  

21.  1163B  3+602  Lewa  Wojtokiemie  1163B  01   

22.  1163B  4+947  Prawa  Nowiniki  1163B   02  

23.  1163B  6+747  Lewa  Nowiniki  1163B  03   

24.  1163B  8+530  Lewa  Widugiery  1163B  04   

25.  1163B  9+582  Lewa  Widugiery  1163B  05   

26.  1163B  11+270  Prawa  Buda Zawidugierska  1163B   06  

1164B Sejny – Bubele – Krasnowo - Sankury  

27.  1167B  0+921  Prawa  Sejny  1167B   01  

28.  1167B  3+012  Prawa  Gawieniańce  1167B   02  

29.  1167B  5+138  Prawa  Konstantynówka  1167B   03  

30.  1167B  7+614  Lewa  Bubele  1167B  04   

31.  1167B  9+939  Prawa  Jodeliszki  1167B   05  

32.  1167B  12+336  prawa  Krasnowo  1167B   06  

1166B Gryszkańce – Żegary - Dusznica  

33.  1166B  2+952  Prawa  Sztabinki  1166B   01  

34.  1166B  4+729  Lewa  Żegary  1166B  02   

35.  1166B  6+672  Lewa  Dusznica  1166B  03   

36.  1166B  8+260  Prawa  Dusznica  1166B   04  

37.  1166B  9+135  Lewa  Dusznica  1166B  05   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2332



 Lp.  Nr drogi  
Lokalizacja przystanku  

Nazwa miejscowości wg rejestru terytorialnego  Numer przystanku komunikacyjnego  
Kilometraż  Strona  

1167B Sejny – Łumbie - Widugiery  

38.  1167B  2+740  Lewa  Gryszkańce  1167B  01   

39.  1167B  3+706  Lewa  Łumbie  1167B  02   

40.  1167B  4+655  Lewa  Łumbie  1167B  03   

41.  1167B  6+004  Prawa  Nowosady  1167B   04  

42.  1167B  6+478  Lewa  Nowosady  1167B  05   

43.  1167B  7+330  Lewa  Kielczany  1167B  06   

44.  1167B  9+868  Lewa  Dowieciszki  1167B  07   

45.  1167B  11+767  Prawa  Widugiery  1167B   08  

1170B Żubrówka – Maćkowa Ruda – Wysoki Most – Pogorzelec- Giby  

46.  1170B  0+091  Prawa  Żubrówka Nowa  1170B   01  

47.  1170B  1+145  Prawa  Żubrówka Nowa  1170B   02  

48.  1170B  2+743  Lewa  Maćkowa Ruda  1170B  03   

49.  1170B  4+531  Prawa  Maćkowa Ruda  1170B   04  

50.  1170B  7+824  Lewa  Wysoki Most  1170B   05  

51.  1170B  11+367  Prawa  Pogorzelec  1170B   06  

52.  1170B  11+594  Prawa  Pogorzelec  1170B   07  

53.  1170B  13+203  Prawa  Pogorzelec  1170B   08  

54.  1170B  16+408  Prawa  Białorzeczka  1170B   09  

55.  1170B  17+362  Lewa  Giby  1170B  10   

1171B Ryżówka – Mikołajewo – Maćkowa Ruda  

56.  1171B  3+389  Prawa  Mikołajewo  1171B   01  

57.  1171B  6+559  Prawa  Maćkowa Ruda  1171B   02  

1173B Krasnopol – Żłobin - Jeziorki  

58.  1173B  2+660  Prawa  Krasnopol  1173B   01  

59.  1173B  5+810  Prawa  Głuszyn  1173B   02  

60.  1173B  7+858  Prawa  Jeziorki  1173B   03  

1174B Sejny – Daniłowce – Karolin - Pogorzelec  

61.  1174B  3+153  Prawa  Marynowo  1174B   01  

62.  1174B  4+844  Prawa  Marynowo  1174B   02  

63.  1174B  5+865  Prawa  Daniłowce  1174B   03  

64.  1174B  7+320  Prawa  Białogóry  1174B   04  

65.  1174B  7+405  Lewa  Białogóry  1174B  05   

66.  1174B  9+798  Lewa  Karolin  1174B  06   

67.  1174B  11++168  Lewa  Karolin  1174B  07   

1176B Poćkuny - Berżniki  

68.  1176B  2+185  Lewa  Krejwińce  1176B  01   

69.  1176B  4+152  Lewa  Berżniki  1176B  02   

1177B Berżniki – Berżałowce Giby  

70.  1177B  1+554  Lewa  Berżniki  1177B  01   

71.  1177B  3+597  Prawa  Bierżałowce  1177B   02  

72.  1177B  4+938  Prawa  Kukle  1177B   03  

73.  1177B  6+725  Prawa  Posejnele  1177B   04  

1178B Ogrodniki - Berżniki  

74.  1178B  1+482  Lewa  Hołny Wolmera  1178B  01   

75.  1178B  3+046  Prawa  Hołny Wolmera  1178B   02  

1179B Berżniki - Zelwa  

76.  1179B  1+246  Prawa  Dubowo  1179B   01  

77.  1179B  2+467  Lewa  Wigrańce  1179B  02   

78.  1179B  5+598  Lewa  Zelwa  1179B  03   

1206B Głęboki Bród – Strzelcowizna - Gorczyca  

79.  1206B  0+143  Prawa  Głęboki Bród  1206B   01  

2584B ul. Łąkowa w Sejnach  

80.  2584B  0+063  Prawa  Sejny  2584B   01  

81.  2584B  1+080  Prawa  Sejny  2584B   02  

2582B ul. Parkowa w Sejnach  

82.  2582B  0+090  Lewa  Sejny  2582B  01   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2332



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/180/12 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 31 lipca 2012 r. 

 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH PRZEZ 

OPERATORÓW I PRZEWOŹNIKÓW WYKONUJĄCYCH REGULARNE PRZEWOZY OSÓB 

W PUBLICZNYM TRANSPORCIE ZBIOROWYM  

1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach powiatowych na terenie powiatu 

sejneńskiego, będących własnością albo w zarządzie Powiatu Sejneńskiego, mogą korzystać operatorzy 

i przewoźnicy wykonujący regularne przewozy osób w ramach publicznego transportu zbiorowego.  

2. Warunkiem niezbędnym do korzystania z przystanków komunikacyjnych jest posiadanie zgody 

Powiatowego Zarządu Dróg w Sejnach.  

3. W celu uzyskania zgody na korzystanie z przystanków, należy złożyć stosowny wniosek w Powiatowym 

Zarządzie Dróg w Sejnach, do którego należy załączyć:  

- projekt proponowanego rozkładu jazdy,  

- mapę przebiegu linii komunikacyjnej wraz z zaznaczonymi przystankami określonymi w załączonym 

projekcie rozkładu jazdy.  

4. Przedsiębiorca korzystający z przystanku zobowiązuje się do każdorazowego powiadamiania 

zarządzającego przystankami o zamiarze zmiany rozkładu jazdy w szczególności w przypadkach dotyczących 

zmiany godzin i dni kursowania oraz zmiany ilości przystanków w ramach posiadanego uzgodnienia,  

Wprowadzenie powyższych zmian do rozkładu jazdy uzależnione jest od uzyskania na nie zgody, 

wydanej przez Powiatowy Zarząd Dróg w Sejnach.  

5. Powiatowy Zarząd Dróg w Sejnach może odmówić wydania zgody lub uzgodnienia wprowadzenia 

proponowanych przez przedsiębiorcę (operatora, przewoźnika) zmian do rozkładu jazdy na korzystanie 

z przystanków komunikacyjnych, w przypadku wystąpienia jednej z poniższych okoliczności:  

- wydanie zgody lub uzgodnienia wprowadzenia proponowanych przez przedsiębiorcę  

(operatora, przewoźnika) zmian do rozkładu jazdy ograniczy przepustowość przystanków komunikacyjnych 

(uniemożliwi lub w znaczny sposób utrudni korzystanie z przystanków przez uprawnionych operatorów 

i przewoźników),  

- wydanie zgody lub uzgodnienia wprowadzenia proponowanych przez przedsiębiorcę  

(operatora, przewoźnika) zmian do rozkładu jazdy spowoduje zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa 

ruchu drogowego.  

6. Operatorzy i przewoźnicy posiadający właściwą zgodę na korzystanie z przystanków komunikacyjnych 

będących w zarządzie Powiatowego Zarządu Dróg w Sejnach mają obowiązek podać do publicznej wiadomości 

rozkład jazdy poprzez zawieszenie stosownej informacji na przystankach komunikacyjnych zgodnie z ustawą 

z dnia 15 listopada 1984 roku Prawo przewozowe (Dz. U. z 2000r. Nr 50, poz. 601 z późn. zm.).  

7. Sposób zamieszczenia rozkładu jazdy na przystanku należy uzgodnić z Powiatowym Zarządem Dróg 

w Sejnach.  

8. Utrzymanie tablicy z rozkładem jazdy w należytym stanie technicznym należy do przedsiębiorcy 

(operatora, przewoźnika).  

9. Zabrania się umieszczania na przystankach komunikacyjnych innych informacji niż te, które dotyczą 

rozkłady jazdy oraz reklam w rozumieniu art. 4 ust. 23 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.).  

10. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji regularnych przewozów osób 

(wsiadanie i wysiadanie pasażerów).  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2332



11. Zabrania się postoju na przystankach ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów.  

12. Wykonywanie manewru zawracania i parkowanie może się odbywać jedynie w miejscach 

wyznaczonych.  

13. Przedsiębiorca korzystający z przystanku zobowiązuje się do korzystania z przystanków 

komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym operatorom i przewoźnikom korzystanie z nich na równych 

prawach.  

14. W przypadku nie stosowania się przedsiębiorców do warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych Powiatowy i Zarząd Dróg w Sejnach może cofnąć zgodę na ich korzystanie. Operatorzy 

i przewoźnicy zobowiązani są do letniego i zimowego utrzymania przystanków autobusowych  

lub partycypowania w kosztach utrzymania porządku i czystości na przystankach, z których korzystają. Powiat 

nie ponosi odpowiedzialności za ograniczenia, utrudnienia lub brak możliwości korzystania z przystanków 

w wypadkach losowych lub od niego niezależnych oraz podczas zamknięcia odcinka drogi z powodu budowy, 

przebudowy lub remontu dróg lub innej infrastruktury (mosty, przepusty itp.).  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2332


		2012-08-14T11:57:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




